
東京事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社東京事務所は、下記へ移転することとなりました。 

これを機に、日頃のご愛顧にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいりますので、今

後ともご支援賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

2020 年 12 月吉日 

セーレンＫＳＴ株式会社 

代表取締役 川﨑 正寛 

 

記 

 

新東京事務所 

住所： 〒107-0062 東京都港区南青山 1 丁目 1-1 新青山ビル東館 13 階 

TEL： 03-6834-7453 ／ FAX： 03-6834-7455 

（電話番号・FAX 番号ともに変更となります） 

業務開始日： 2021 年 1 月 4 日（月） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

最寄り： 

東京メトロ銀座線・半蔵門線/都営浅草線 青山一丁目駅（4 番出口） 

 

以 上 


